
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 12 grudnia 2022r. 

w sprawie wprowadzenia projektu planu rzeczowo-finansowego na rok 2023 
  

Na podstawie art.23 ust.2 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 poz. 574 ze zm.) oraz w związku z podjętą Uchwałą  
nr 20/XIII/2022 Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu planu rzeczowo – finansowego PWSZ  
w Głogowie na rok 2023, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam projekt planu rzeczowo-finansowego na rok 2023. 

 

§ 2 

Projekt planu rzeczowo - finansowego stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


